
 

 

 

 

 

 *BM1400890* 

  BM1400890 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2014 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

1. Kennis te nemen van de meerjarenbegroting van VV Steenbergen om voor kunstgras in  

    aanmerking te komen.  

2. In te stemmen met aanleg van een kunstgrasveld op sportpark Seringenlaan. 

3. Te kiezen voor de vorming van een bouwteam voor aanleg van het kunstgrasveld.  

4. VV Steenbergen over uw besluit te informeren.  

 

 

Steenbergen, 22-5-2014 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.A.M. Vos 


